教务[2021] 27号
关于公布2021年度结项校级实验技术项目的通知

各二级学院、有关单位：

我校2021年度校级实验技术项目结项评审工作已结束，经专家组评审，有17个项目通过结项，现将结果予以公布（详见附件1）。

附件1：滨州学院2021年度结项校级实验技术项目一览表

                                       教务处

二〇二一年七月十五日

附件1：

2020年度校级实验技术项目结项一览表

	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	单位

	1
	BZXYSYXM201708
	航空工程及相关工科专业背景下的《C语言程序设计》实验教学改革和实践
	陈庆燕
	信息工程学院

	2
	BZXYSYXM201712
	教育研究方法课网络教学平台构建与应用的行动研究
	谢彦红
	教师教育学院

	3
	BZXYSYXM201720
	面向污染防治工程实际的环境微生物学实验教学改革
	张琼
	生物与环境工程学院

	4
	BZXYSYXM201811
	基于工程应用型人才培养的BIM 课程改革研究
	马辉
	建筑工程学院

	5
	BZXYSYXM201812
	低湍流度小型风洞设计
	魏德宸
	机电工程学院

	6
	BZXYSYXM201817
	实验室安全教育体系建设的研究与探索   -以计算机实验室为例
	周爱华
	信息工程学院

	7
	BZXYSYXM201818
	基于创新人才培养的网络安全实验教学改革与实践
	路来智
	信息工程学院

	8
	BZXYSYXM201821
	基于应用型人才培养模式的《个案工作》综合实验项目设计
	邱爱芳
	人文学院

	9
	BZXYSYXM201901
	 CCAR-147与航空应用型专业相结合的人才培养模式改革研究
—以民航机务工程专业为例
	石向阳
	飞行学院

	10
	BZXYSYXM201903
	开放工作室模式下Flash动画课程自主学习教学模式研究
	张敏
	艺术学院

	11
	BZXYSYXM201904
	微课在礼仪训练教学中的应用研究
	方荣辉
	人文学院

	12
	BZXYSYXM201909
	《计算机网络安全》综合性实验项目设计与实现
	孙强强
	信息工程学院

	13
	BZXYSYXM201910
	空中乘务专业实训中心建设与运行机制研究
	刘军凯
	乘务学院

	14
	BZXYSYXM201911
	虚拟和增强现实技术(VR/AR)在航空类专业实验课程改革的实施策略研究
	陈健
	飞行学院

	15
	BZXYSYXM201709
	基于创新型人才培养的单片机实验教学模式研究与实践
	李洁
	航空工程学院

	16
	BZXYSYXM201918
	汽车智能照明及信号系统
	冯川
	机电工程学院

	17
	BZXYSYXM201917
	基于STM32单片机的交互式机场模拟沙盘的设计与实现
	罗润三
	机场学院

PAGE